

MOS WOLA Warszawa

[http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1828,Debiutanci-z-MOS-Wola-na-Memoriale-Zdzislawa-Ambroziaka-w-minisiatkowce.h
tml](http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1828,Debiutanci-z-MOS-Wola-na-Memoriale-Zdzislawa-Ambroziaka-w-minisiatkowce.html)
19.04.2024, 19:12

Strona znajduje się w archiwum.

Debiutanci z MOS Wola na Memoriale Zdzisława Ambroziaka w minisiatkówce.

W Memoriale Zdzisława Ambroziaka w minisiatkówce dla rocznika 1998 MOS Wolę reprezentowali zupełni debiutanci, Wiktor Siewierski i Patryk Węclewski. Zawody zorganizował UKS Goćław 75 oraz Fundacja im. Zdzisława Ambroziaka.

W niedzielę 17 maja odbył się otwarty turniej mini-siatkówki rocznika 1998. Zawody zostały zorganizowane przez UKS Goćław 75 oraz Fundację im. Zdzisława Ambroziaka. W turnieju wzięło udział 9 zespołów z warszawskich klubów. Nasz klub reprezentowany był przez dwójkę: **Wiktor Siewierski, Patryk Węclewski**.
Trener : Krzysztof Wójcik.

Zawody zostały rozegrane systemem każdy z każdym jednego seta do 21 punktów, co zapewniało wszystkim uczestnikom dużo gry.

Nasi chłopcy, trenujący dopiero od kilku miesięcy na tle dłużej trenujących i bardziej ogranych kolegów wypadli bardzo dobrze.

Wiktor z Patrykiem wygrali zdecydowanie 2 mecze z



Wspólna fotka uczestników turnieju im. Z. Ambroziaka dla rocznika 98



Para chłopców rocz.98 z MOS Wola: Wiktor Siewierski i Patryk Węclewski



Para MOS Wola odbiera nagrodę.

zespołami UKS Goław (do 7 i 11) oraz ponieśli minimalne porażki z zespołami Metra i MDKu (do 17,18,19), momentami po pięknej siatkarskiej walce.

Chłopcy ostatecznie zakończyli turniej na 7 miejscu, ale biorąc pod uwagę, że był to ich pierwszy wspólny występ i w ogóle pierwszy turniej w życiu można im pogratulować.

Zwyciężył MDK I przed Metrem I i MDK II.

Warto również podkreślić bardzo dobrą organizację turnieju, wszyscy dostali upominki a na zakończenie zawodnicy wraz z trenerami i rodzicami zaproszeni zostali na grilla.

Na zdjęciu z lewej Wiktor Siewierski, z prawej Patryk Węclewski